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                          Sprawozdanie z realizacji Mini Maratonu Manhattan 

                                                Pamięci  Jana Pawła II 

                                                      2 kwiecień 2017 

      W dniu 2 kwietnia 2017 roku Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych DOBRA RODZINA 

zorganizowało imprezę sportową skierowaną do całego społeczeństwa: dla uprawiających 

sporty biegowe, nordic walking, dzieci, młodzieży i dorosłych, a w szczególności dla rodzin 

wychowujących dzieci. Łącznie w biegach dziecięcych i dla dorosłych startowało ponad 350 

zawodników. Zawody rozegrano na zabezpieczonej odpowiednio Alei Jana Pawła II.  

Osiągnięto zamierzone cele takie jak: upowszechnienie kultury fizycznej i sprawności 

fizycznej oraz polepszenie stanu zdrowia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z regionu 

Powiatu Kędzierzyńsko Kozielskiego, wspólnie spędzanie czasu  wolnego rodzinnie i w 

gronie rówieśników, integracja środowisk i grup wiekowych, promocja rodzicielstwa 

zastępczego, promocja lokalnych kupców C.H. Manhatan oraz uczczenie pamięci św. Jana 

Pawła II. W wynajętej Hali Sportowej „Śródmieście” znajdowało się biuro zawodów, szatnie, 

toalety, punkt gastronomiczny, miejsce dla wielkanocnych warsztatów plastycznych, 

występów artystycznych i dekoracji zwycięzców. Obok rywalizacji sportowej prezentowała 

się orkiestra i zespół gitarowy Państwowej Szkoły Muzycznej nr II w KK oraz mażoretki  

„Perełki” z Reńskiej Wsi. Warsztaty plastyczne przygotowało Stowarzyszenie Dobra 

Rodzina. Imprezę zabezpieczali wolontariusze Stowarzyszenia, uczniowie Zespołu Szkół w 

Komornie i Szkoły dla dorosłych „Żak”. Patronat medialny przyjęła TVP Opole, Radio Park, 

TVM, KK24, i Gość Niedzielny. Impreza odbywała się pod patronatem Prezydenta Miasta 

Kędzierzyna-Koźla i Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego o czym informowały plakaty, 

banery, pamiątkowy medal oraz wspomniane media. 

 

 

                                                                                                           


